

Vattenhallen har ångan uppe

LUND
En långsiktig plan på att tredubbla ytan för Vattenhallen Science Center i Lund blir delvis uppfylld efter en donation på två miljoner kronor.

Efter sommaren startar byggandet och innan vintern är över ska det finnas en helt ny avdelning där barn upp till fem år ska få upplevelser som skapar intresse för vetenskap.

Vattenhallen har ända sedan öppningen 2009 visat sig vara populär och har årligen cirka 40 000 besökare, de flesta barn och ungdomar som får uppleva vetenskap och forskning på ett inspirerande sätt.

Nu har det japanska företaget Canon, som nyligen köpte Lundaforetaget Axis, lagt ett bidrag på två miljoner kronor som ska ge ännu yngre barn chansen att experimentera.

– Pengarna gör att vi kan inreda en ny våning, där



Sedan öppningen 2009 har Vattenhallen Science center haft omkring 200 000 besökare, bland dem Maja Richter.

FOTO: ANDREAS HILLERGREN

kommer vi att göra ett rent barnrum för barn upp till fem år. Vi har sett att behovet finns att inspirera till intresse för vetenskap redan i tidig ålder. Det blir ett rum med upplevelse-baserade saker att göra.

Jag tror att just ett barnrum kommer bli en riktig höjdpunkt, det finns inte så mycket för barn i den åldern här omkring, säger Leif Bryngfors, administrativ chef för Vattenhallen. Totalt sett handlar det

om en utbyggnad på 400 kvadratmeter och förutom barnrummet kommer Vattenhallen även kunna erbjuda kemilabb för barn i alla åldrar där det kan laboreras med både slime och badbombsexperiment.



I Vattenhallen har tusentals ungdomar fått experimentera och inspireras till intresse för vetenskap. Nu ska även de allra minsta inspireras.

FOTO: MOA DAHLIN

Efter utbyggnaden ska Vattenhallen kunna ta emot ytterligare 20 000 besökare per år.

Att finansieringen kommer från en kommersiell aktör är inget problem enligt Leif Bryngfors som menar att vattenhallen alltid varit en plats där universitet, allmänhet och företag möts.

– Här ska man få en känsla och inblick i det som händer i hela regio-

nen på det här området och det ska inte vara en verksamhet bakom stängda dörrar helt i universitetets värld, säger han.

Efter semesterna inleds arbetet med de nya avdelningarna.

– Som tur är sker det arbetet uppe på andra våningen så där nere kan vi fortfarande ha öppet. Att stänga hade inte fungerat för här är det fullt ös hela tiden, säger Leif Bryngfors.

John Palm